Câmara Municipal de Santa Teresa
, Estado do Espírito Santo

Santa Teresa/ES, 05 de abril de 2023.

OF/CMST/N° 010/ 2023/PMST

Senhor Prefeito,

Encaminhamos, em anexo, à apreciação de Vossa Excelência, proposições aprovadas
na 8 Sessão Ordinária realizada no dia 04 de abril de 2023, conforme abaixo
aduzido:
AUTÓGRAFO DE LEI N°016/2023 (Informamos que o Artigo 10 do Projeto de Lei n°
004/2023, que Cria a Política Municipal de Segurança Alimentar — Programa de
Segurança Alimentar Municipal — PSAM foi alterado pela Comissão de Legislação,
Justiça e Redação Final e aprovado por unanimidade dos vereadores, substituindo os
valores de referência do Tesouro Municipal — VRTM por valores de referência do
Tesouro Estadual — VRTE.
AUTÓGRAFO DE LEI N° 017/2023
AUTÓGRAFO DE LEI N° 018/2023
AUTÓGRAFO DE LEI N° 019/2023
PROJETO DE LEI N° 007/2023
REQUERIMENTO N° 033/2023
REQUERIMENTO N° 034/2023
REQUERIMENTO N° 036/2023
INDICAÇÃO N° 023/2023
INDICAÇÃO N° 024/2023
INDICAÇÃO N° 025/2023
INDICAÇÃO N° 026/2023
INDICAÇÃO N° 027/2023
INDICAÇÃO N° 028/2023

Sendo o que se apresenta para a ocasião, reiteramos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

Bruno e riques aújo
Presidente

À Sua Excelência o Senhor
KLEBER MEDICI DA COSTA
Prefeito Municipal

 Santa Ter a/ ES
Rua Dariy Nerty Vervioet, 434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES

Tel. (27) 3259-1474 / 3259-1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camarasantateresa.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310031003100370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.